commit to you coniunctlie and severalie our full power be thir our letteris

delivering thaim be you deuly execute and indorsate agane to the berare.

Gevin undir our signete at Edinburgh the ix day of August and of

our regne the xvj yere.

Ex deliberacione dominorum consilii, etc. Bannatyne.

20. Composition for the Burgh of Irvine for absence from the Host,

and intercommuning with Neil Montgomery of Langshaw.—12th

February 1529-30.

Componitur pro remissione cum ballivis burgensibus et communitate burgi

de . . ac cum omnibus et singulis inhabitantibus infra dictum burgum

terras burgales ac libertatem ejusdem infra vicecomitatum de Air com-

morantibus pro eorum remanencia ab exercitu Eegis de Sulway ac aliis

supremi domini nostri Eegis exercitibus quibuscumque suas contra pro-

clamationes desuper confectas Ac pro eorum proditoria intercommunicatione

receptione favore et assistentia datis et exhibitis Nigello Montgumre de

Langschaw ejus fratribus et eorum complicibus tunc felonibus ac aliis

supremi domini nostri Eegis rebellibus quibuscumque Et pro omnibus

actione et crimine que eis aut [eorjum alicui inde quovismodo imputari
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poteriut Necnon pro omnibus aliis actionibus transgressionibus crirninibus

et offensis quibuscumque per dictas personas aut earum aliquam aliquibus

temporibus elapsis ante diem date presentiuni commissis seu quomodolibet

perpetratis proditoria traditione in personam regiam furto receptione furti

murthuro incendio mulierum raptu et homicidio tantum exceptis Sub-

scriptum per dominos compositores apud Air xii die mensis Februarii anno

Domini
j

m vc xxix Compositio xxxiij lib vj s iij d.

E. thep.

H. Candide Case.

D. de Abirbrothok.

Jhon Lord Irskin.

Abstract.

Composition for the bailies, burgesses, and community of [Irvine], and

all inhabitants within the burgh lands and liberty thereof in the sheriffdom

of Ayr for remaining from the King's host at Solway, and other hosts

of the King whatsoever, contrary to his proclamations : and for treasonable

intercommuning, reception, favour, and assistance to Neil Montgumre

of Langschaw, his brothers and their complices, then felons, and other

rebels of the King whatsoever, etc. Subscribed by the lords compositors

at Ayr, 12th February 1529. Composition £33 6s. 8d.

Signed by R[obert] treasurer ; H[enry] bishop of Galloway, D[avid]

abbot of Abirbrothok, and John Lord Erskine.

21. Signet Summons against Mr. William Montgomery of Stane and